
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O DOTACI Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA 

BRNA  

 

 

Žadatel (název právnické osoby):

 .............................................................................................................................................................  

tímto čestně prohlašuje, že (nehodící se škrtne): 

 

• je / není v likvidaci; 

 

• je / není proti němu zahájeno insolvenční řízení; 

 

• bylo / nebylo vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

pro nedostatek jeho majetku; 

 

• je / není veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

 

• je / není proti němu veden výkon exekuce dle jeho znalostí; 

 

• má / nemá k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným rozpočtům; 

 

• vede / nevede soudní spor se statutárním městem Brnem a pokud ano, jaký je předmět sporu; 

 

• nežádá o dotaci na tentýž projekt na jiném odboru Magistrátu města Brna; 

 

•    identifikoval/neidentifikoval dotaci, v případě jejího poskytnutí, jako veřejnou podporu ve 

smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie, nařízení komise (EU) č. 1407/2013 

 

• byl / nebyl vůči němu vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně 

vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora 

prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem; 

 

• je / není podnikem v obtížích v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 

17. června 2014, článkem 2, odst. 18. 

 

• o realizaci akce budou řádně informovány příslušné úřady veřejné správy a akce proběhne 

v souladu s veřejnoprávními předpisy 

 

 

 

 

V  .................................  dne ..................  

 

 

 

    .................................................................................  

 Razítko a podpis žadatele 

 

 

 

Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí | Oddělení motivačních programů 


